
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE 

Viale Roma 11, 24023 Clusone (Bergamo) - tel. 0346/21023  E-mail: bgic80600q@istruzione.it  
PEC: bgic80600q@pec.istruzione.it - Cod. Meccanografico: BGIC80600Q  

    Cod. Fiscal: 90017480162  - Sito: www.icclusone.edu.it 

 
Prot. e data: vedi segnatura 
 

• All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
• All’Ambito Territoriale di Bergamo 

• Ai Comuni di Clusone, Oltressenda, Piario, Villa d’Ogna 
• Al Personale Docente e ATA 

• Alle Famiglie dell’Istituto 
• Al Sito Web dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

• L’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 
• Il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87, che dispone: “durante i periodi di interruzione delle attività didattiche 

e salvaguardando i periodi in cui siano state previste attività programmate di organi collegiali, è possibile la 
chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del 
personale”; 

• L’art. 4, comma 1 del DPR 275/99, “Regolamento recante norma in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”; 

• Il calendario scolastico regionale della Lombardia per l’a.s. 2024/2025; 
• Il calendario scolastico approvato con delibera n. 136/2024 del Consiglio di Istituto; 
• La proposta di chiusura prefestiva per l’a.s. 2024/2025 e la consultazione del personale; 
• La delibera del Consiglio di Istituto n.154/2024; 

DISPONE 

La chiusura dell’Istituto Comprensivo di Clusone per l’a.s. 2024/2025 nei seguenti giorni: 

2 novembre 2024 24 dicembre 2024 
31 dicembre 2024 4 gennaio 2025 
19 aprile 2025 26 aprile 2025 
5 luglio 2025 12 luglio 2025 
19 luglio 2025 26 luglio 2025 
2 agosto 2025 9 agosto 2025 
16 agosto 2025 23 agosto 2025 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Raffaele Di Stasi 

Firmato digitalmente da RAFFAELE DI STASI

BGIC80600Q - ACEFF27 - CIRCOLARI - 0000076 - 30/10/2024 - UNICO - I


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2024-10-30T09:21:17+0100
	RAFFAELE DI STASI




